РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Муниципальное бюджетное учреждение Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и

спортивной подготовки»

(МУ «Дирекция спорта»)

П Р И К А З

«11» июня 2021 года                                                                                    № 210/3-ОД
О создании комиссии

по предупреждению

и противодействию коррупции

На основании требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в МУ «Дирекция спорта»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии:

Филин В.Г., директор
Члены комиссии:

Федулов М.П., заместитель директора по техническим вопросам;

Сухоросова Т.Ю., начальник общего отдела;
Сиротюк И.Р., специалист по закупкам;
Иванова О.Г., специалист по кадрам.

Секретарь:

Шумилова Т.И., делопроизводитель.
2. Шумиловой Т.И. делопроизводителю, организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по предупреждению и противодействию коррупции, руководствуясь Положением о комиссии.

3. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на Сиротюка И.Р., специалиста по закупкам.
Директор

В.Г. Филин

С приказом ознакомлены:

Федулов М.П. ____________________

Сухоросова Т.Ю. _________________

Сиротюк И.Р._____________________

Иванова О.Г. _____________________

Шумилова Т.И. ___________________